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ム
ペ
ー
ジ
で
確
認
し
て
く
だ
さ
い
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
茨
城
県
税
務
課

　
☎
０
２
９
（
３
０
１
）
２
４
１
８

　
茨
城
県
で
は
、
障
が
い
者
手
帳
の

発
行
を
受
け
て
い
る
等
、
一
定
の
要

件
を
満
た
す
場
合
は
、
申
請
に
よ
り

自
動
車
税
を
減
免
す
る
制
度
を
設
け

て
い
ま
す
。

　
減
免
の
対
象
と
な
る
自
動
車
は
、

障
害
を
お
持
ち
の
方
１
人
に
つ
き
１

台
（
軽
自
動
車
を
含
む
）
で
す
。

　
自
動
車
税
の
減
免
申
請
の
期
限

は
、
５
月
31
日
㈪
ま
で
と
な
っ
て
い

ま
す
の
で
、
必
要
書
類
な
ど
の
詳
細

に
つ
い
て
は
、
事
前
に
県
税
事
務
所

ま
で
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

　
ま
た
、
現
在
す
で
に
減
免
を
受
け

て
い
る
方
が
自
動
車
を
変
更
す
る
場

合
も
、
県
税
事
務
所
で
再
申
請
が
必

要
と
な
り
ま
す
の
で
注
意
し
て
く
だ

さ
い
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
筑
西
県
税
事
務
所
　
収
税
第
一
課

　
☎
０
２
９
６

（24）
９
１
９
０

 

「
働
き
た
い
け
ど
、
ど
う
す
れ
ば
い

○
対
象

　
茨
城
西
南
地
方
広
域
市
町
村
圏

管
内
（
五
霞
町
、
古
河
市
、
下
妻

市
、
坂
東
市
、
常
総
市
、
八
千
代

町
、
境
町
）
在
住
の
小
学
生

※
古
河
市
在
住
の
方
を
優
先
。

○
定
員
　
１
・
２
年
生
　
30
名

　
　
　
　
３
・
４
年
生
　
15
名

　
　
　
　
５
・
６
年
生
　
15
名

○
費
用
　
無
料

○
お
申
し
込
み

　
４
月
５
日
㈪
午
前
９
時
～
16
日
㈮

午
後
５
時
ま
で
に
電
子
申
請
に
　

て
お
申
し
込
み
く
だ
さ
い
。

※
定
員
を
超
え
る
応
募
の
場
合
、
抽

選
と
な
り
ま
す
。

※
抽
選
結
果
は
４
月
21
日
㈬
に
古

河
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
に
掲
載
し
ま

す
。
あ
わ
せ
て
、
当
選
者
に
は
通

知
を
送
付
し
ま
す
。

○
電
子
申
請
Ｕ
Ｒ
Ｌ

　h
ttp

s://s-k
an

tan
.jp

/
city

-k
oga-ib

arak
i-u

/
offer/offerL

ist_detail.
action?tem

pSeq=18169

  ○
お
問
い
合
わ
せ

　
古
河
市
　
ス
ポ
ー
ツ
振
興
課

　
☎

（92）
０
５
５
５

  

（
午
前
９
時
～
午
後
５
時
）

※
土
日
、
祝
祭
日
を
除
く
。

　
相
談
員
が
、
町
民
の
み
な
さ
ん
の

消
費
生
活
に
関
す
る
問
題
や
ト
ラ
ブ

ル
な
ど
の
相
談
に
応
じ
、
解
決
に
向

け
た
お
手
伝
い
を
し
ま
す
。

　
専
門
の
相
談
員
へ
の
相
談
は
無
料

で
、
秘
密
は
厳
守
し
ま
す
の
で
、
お

気
軽
に
相
談
く
だ
さ
い
。

○
日
時
　
4
月
14
日
㈬

　
午
前
9
時
～
午
後
4
時
30
分

 

（
正
午
～
午
後
1
時
を
除
く
）

○
場
所
　
ひ
ば
り
の
里

○
お
問
い
合
わ
せ

　
生
活
安
全
課
　
く
ら
し
安
心
Ｇ

　
☎

（84）
３
６
１
８
（
直
通
）

　
４
月
16
日
以
降
に
相
談
等
を
希
望

す
る
場
合
は
、
事
前
予
約
が
必
要
と

な
り
ま
す
。

　
相
談
を
希
望
さ
れ
る
方
は
、
４
月

９
日
以
降
に
古
河
税
務
署
へ
連
絡
し

て
く
だ
さ
い
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
古
河
税
務
署

　
☎

（32）
４
１
６
１

　
健
康
保
険
に
は
、
高
額
な
医
療
費

を
支
払
っ
た
場
合
に
、
あ
と
で
自
己

負
担
限
度
額
を
超
え
た
分
に
つ
い

て
払
い
戻
さ
れ
る
「
高
額
療
養
費
制

度
」
が
あ
り
ま
す
。

　
手
続
や
詳
細
に
つ
い
て
は
、
お
問

い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
協
会
け
ん
ぽ
茨
城
支
部
　

　
業
務
グ
ル
ー
プ

　
☎
０
２
９
（
３
０
３
）
１
５
８
０

　
パ
ソ
コ
ン
や
ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
か

ら
「
Ｙ
ａ
ｈ
ｏ
ｏ
！
公
金
支
払
い
」

の
ポ
ー
タ
ル
サ
イ
ト
へ
接
続
し
、
毎

年
５
月
上
旬
に
届
く
納
税
通
知
書
の

情
報
等
を
入
力
す
る
こ
と
に
よ
り
、

利
用
可
能
で
す
。
手
数
料
は
１
件

に
つ
き
３
２
４
円
（
税
込
）
で
す
。

（
た
だ
し
、
住
所
変
更
等
に
よ
り
最

初
の
通
知
が
届
か
な
か
っ
た
方
は
、

利
用
で
き
ま
せ
ん
。
）

　
な
お
、
金
融
機
関
や
コ
ン
ビ
ニ
等

で
は
ク
レ
ジ
ッ
ト
カ
ー
ド
に
よ
る
納

付
は
で
き
ま
せ
ん
の
で
、
注
意
し
て

く
だ
さ
い
。

　
詳
細
は
、
納
税
通
知
書
に
同
封
さ

れ
る
チ
ラ
シ
ま
た
は
県
税
務
課
ホ
ー

い
の
？
」
就
職
に
つ
い
て
の
悩
み
や

不
安
を
話
し
て
み
ま
せ
ん
か
。

　
県
西
サ
ポ
ス
テ
で
は
、
課
題
克
服

の
た
め
の
様
々
な
セ
ミ
ナ
ー
や
面
接

練
習
、
履
歴
書
添
削
な
ど
も
行
っ
て

い
ま
す
。

○
日
時
（
前
日
ま
で
の
予
約
制
）

　
4
月
13
日
㈫
、
5
月
11
日
㈫

　
両
日
、
午
後
2
時
～
午
後
4
時

○
場
所

　
五
霞
町
多
目
的
集
会
セ
ン
タ
ー

　
相
談
室

○
対
象

　
15
歳
～
49
歳
ま
で
の
方
ま
た
は
保

護
者
・
関
係
者

○
お
問
い
合
わ
せ

　
い
ば
ら
き
県
西
若
者
サ
ポ
ー
ト
ス

テ
ー
シ
ョ
ン

　
☎
０
２
９
６

（54）
６
０
１
２

○
期
日
（
全
12
回
・
雨
天
中
止
）

　
令
和
３
年

　
　
５
月
８
日
㈯
、
６
月
12
日
㈯
、

　
　
７
月
17
日
㈯
、
８
月
28
日
㈯
、

　
　
９
月
11
日
㈯
、
９
月
19
日
㈰
、

　
　
11
月
14
日
㈰
、
11
月
27
日
㈯
、

　
　
12
月
４
日
㈯

　
令
和
４
年

　
　
１
月
29
日
㈯
、
２
月
12
日
㈯
、

　
　
３
月
19
日
㈯

○
時
間
　
午
前
10
時
～
正
午

掲

示

板

古
河
税
務
署
か
ら
の

お
知
ら
せ

消
費
生
活
相
談

自
動
車
税
は
ク
レ
ジ
ッ
ト

カ
ー
ド
納
税
が
で
き
ま
す

医
療
費
が
高
額
に
な
り
そ

う
な
と
き
は

自
動
車
税
の
減
免
申
請

に
つ
い
て

「
古
河
市
中
央
運
動
公
園

陸
上
教
室
」参
加
者
募
集

働
く
こ
と
の
悩
み
無
料

相
談
会

※通信費は、
　個人負担と
　なります。


